kii;  .">")..»  1355  September  23  Graz. 
Str.  St.  A.  AA  83.  or,  e*.  Kt,  &  c  sig.  in  v.  impr.  »tut. 

356.  Lüloldus  de  Krcnckingen  preposilus,  Albertus  de  Hüruheim  decanus  totum- 

que  capitulum  ecclesie  Arg.  notura  faciunl.  quod  abbatissam  el  cauonicas  ecclesie 

s.  Stephani  et  ipsam  ecclesie m  semper  habuerunt  seculares,  el  quod  abbatissa  et 

eanonice  non  tenenlur  «ad  aliquatn  professionem  seu  observanciam  cujusquafra  regule 

sive  ordinis  regularis  per  sedem  apostolicam  approbati,  vigore  vel  occasione  cujus 

reguläres  canonice  seu  moniales  cum  veritate  valueriut  aut  valcant  appellari»  ;  quod 

•  1355  Oct.  3.  (5  nonas)  offieiaiis  e(  in  hac  parte  vices  gerens  Heinrici  de  Rapolstein  aichidia- 
coni  eccl.  Arg.  nranibus  sacerdotibus  et  dericis  ecclesiamm  parrochialium  archidiaconatus  ad  re- 
quisicionem  Ebeibardi  de  Kyburg  cantoris  litteras  episcopi  superBcriptas  nuntiat  eiaque  mandat, 

quatenus  illas  cum  obediencia  exeqnantnr  subditisque  preeipiant  observandas.  Ebendaselbst  or. 
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secundum  auliqiiam  constictndincm  secularern  habitum  ecelesiaslicuin  deferunl,  «con- 

tracla  per  eas  pro  tempore  roatrimonia  sorciuntur  effeclum  et  valida  repulaulur,  et 

qnod  ipse  booa  propria,  mobilia  el  immobilia,  retineot  et  possidenl  sine  superioris 

licencia  cujuscumque,  et  quod  ad  nulluni  obedienciam  regulärem  scd  dumlaxal 

ä  lalcm,  ad  qualcm  secularcs  canonicc  astringunlur,  de  bonis  suis  tcslamenta  faciunl 

el  disponnut  sine  superioris  licencia*.  Sigülum  capituli  ecclesie  Arg.  est  uppensum. 

i  Datum  in  capilulo  nostro  Arg.»  die  23  mensis  Septem  bris  anno  domini  1355. 
1&3Ö  September  »9. 

Str.  Bez.  A   H  2623.  vuiitn.  mb.  c.  sig.  ixntl.  ausgestellt  tum  judex  curie  Arg.  J.?j5  Sep- 
tember  25. 

357.    Graf  Ebcrharl  von  Wirlcnberg  an  biscbof  Johann  [II]  von  Slraszburg : 

kam  zu  dem   Inge,  ö-n   ihm  der  bisrhof  uiul  W.i'.ther  vuii   Geiollzeggo  von  graf 
Eberharts  wegen  von  Werdenberg  auf  samslag  vor  s.  Gallen  gen  Offen  bürg  gesetzt  ow,  in, 

haben,  nicht  kommen,  da  er  zu  einem  turnay  in  Rotenburg  in  Franken  reist. 

15  Bittet  den  tag  auf  sonnlag  nach  s.  Gallen,  das  ist  sonnlag  Uber  14  tage  zu  ver-  <w. «. 

schieben.   Bittet  um  antwort.      Dalum  Slutgart  feria  quinla  post  Michahelis. 

[1.355  Octobev  1]  StiiUyart. 

Str.  St.  A  AA  1402  nt.  ?7.  er.  eh.  lit.  el.  c  sig.  in  m.  impr.  dcl. 

338.    Eberhardus  de  Kyburg  canlor  eccl.  Arg.  omuibus  sacerdolihus  el  elericis 

»o  occlesiarum  civitatis  et  diocesis  Arg.  nuntiat,  se  auetoritate  episcopi  dominabus 

abbalisse,  canonicabus  et  capilulo  et  Johanni  diclo  Barl  de  Rynaugia  el  Conrado 

diclo  Geispoltzhcim,  canonicis  sancü  Slephani,  ao  domino  Oolzoni  decano  saneli 

Petri  et  strenuo  viro  Johanni  de  Windecke  milili  et  Agneli  ejus  nalc  el  aliis  man- 

dasse,  quatenus  Johanni  episcopo  jus  precum  primariarum  conservarenl  neve  Add- 

is beide  dicta  Begerin  canonica   mortua  pucllam  preterquam  episcopus  nominassel 

reeiperent.  Illos  autem  obedire  neglcxisse,  Agnelim  immo  contra  verilalem  dixisse, 

ahbalissain  capilulumque  dominarum  reguläres  personas  el  esse  moniales  saneli 

Slephani  Arg.  ordinis  saneli  Augustini,  a  sanclissimo  patre  domino  Innocencio  VI 

super  reeipiendo  ipsam  Agnelim  in  monialem  rescriptum  aposlolicum  se  impetrasse 

to  illos  pretendere.   Item  Golzonem  decanum  saneli  Petri  et  Nicola  am  Welxolonis 

scolaslicum  saneli  Thorae,  executores  rescripli  se  scribentes,  scripsisse,  ecclesiam 

s.  Slephani  fuisse  el  esse  mouasterium  reguläre.  Cum  igilur  jus  episcopale  prima- 

riarum precum  et  nominacionis  puelle  perturbelur,  se  raandala,  processum  et  sen- 

tencias  decani  et  scolaslici  de  mullorum  jurisperitorum  consilio  et  aucloritale  epis- 

n  copi  irritos  et  inanes  repulare,  ex  eo  presertim  quod  ab  anliquissimo  tempore,  de 

cujus  eciam  inicio  non  exlal  hominum  memoria  et  cilra,  ecelesia  saneti  Slephani  el 

venerabilis  domina  Margareta  abbatissa  ac  omnes  et  singule  domine  et  capilulum 

dominarum  ejusdem  ecclesie  supradicle  neenon  earuudem  dominarum  in  ipsa  ecelesia 

preccdcnlcs  nolorie  fueruut  et  sunt  ecelesia,  capilulum  el  persone  ac  canonice  secu- 

w  lares,  nullum  ordinem  regulärem  habcnles  nec  eciam  profilentes  nec  proprio  nec 
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seculo  renuncianles  ymmo  salva  sexus  differencia  statum  et  vilam  dacentes  sicut  in 

secularibus  ecelesiis  Argentinensibus  canonici  seculares.  Et  taliter  et  pro  talibus 

diclis  tcmpurihus  et  per  ipsam  ecclesiam  sancti  Stcphaoi  et  ejus  pcrsone  pre-